
milwaukeetool.eu

M12 FDGA-422B  |  M12 FUEL™ úhlová
vřetenová bruska

První akumulátorová pravoúhlá vřetenová bruska, která poskytuje více
výkonu než pneumatické modely

Nejlepší rozměr ve své třídě (délka pouze 119 mm) pomahá dostat se
do stísněných míst a nabízí větší mobilitu a přístup

Má 4-stupňovou regulaci rychlosti a citlivý spouštěč s proměnnou
rychlostí, který umožňuje vynikající kontrolu

Pro použití s kotouči do  50 mm

Dodává se s objímkami 6 a 8 mm

DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu akumulátorových
technologií. Bezuhlíkový motor MILWAUKEE® POWERSTATE™,
akumulátor REDLITHIUM™ a elektronická inteligence REDLINK PLUS™
zajištující vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M12™
MILWAUKEE®

P růměr objímky (mm) 6/ 8

P růměr kotouče (mm) 5 0

P očet otáček bez
zatížení (ot./min)

0 - 10,000/ 0 - 15,000/ 0 - 20,000/ 0 - 24,500

Hmotnost vč. aku
(EPTA) (kg)

1.0 (M12 B4)

Dodává se 1 x M12 B4, 1 x M12 B2 sady akumulátoru,
C12 C nabíjecka, taška

Obj. č. 4933471439


